LHV Group

Mal tulemused
8. juuni 2021



LHV Group

Tugevate tulemuste ja kasvuga kuu

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu
Puhaskasum, sh.
grupi aktsionaride kasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused
Laenud Kklientidele, neto
Fondide maht

Voétmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/1)
ROE* (maksueelneg)
ROE*

Neto intressimarginaal (NIM)

ROA (varade tootlus)

13 kuud
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mai.21
11 418
7764
3 301
5013
6 405
648
825
4932

4774

mai.21
5187
2 356
1617

mai.21
43,9%
26,4%
22,6%
1,6%
1,0%

YTD21
50 079
35193
14 572
23 679
26 400

2249

3 602
20 548

19 895

YTD21
5187
2 356
1617

YTD21
47,3%
23,0%
19,6%

1,5%
0,9%

YTD20
37 057
26 683
10 5685
18 374
18 683
7198
2 809
8 677
7 898
YTD20
3197
1768

1418

YTD20
49,6%
12,3%

9,3%
2,1%
0,7%

2 * Omakapitali tootluse suhtarv baseerub AS LHV Group omanikele omistatud kasumil ja omakapitalil

FPYTD AYTDFP

47 049
34 239
11 901
22754
24 295

3 850

2 895
17 551

16 921

FP YTD
4 028
2323
1628

FPYTD
48,4%
19,4%
16,9%

1,7%
0,8%

+3 030
+954

+2 671
+925

+2 105

-1 601
+708

+2 998
+2 974
AYTD FP
+1 159
+33

-11
AYTDFP
11 pp
+3,6 pp

-01 pp

f
F
+2,7 pp
f
+0,0 pp

Tugev kuu hoiuste, laenude ja
klientide aktiivsuse osas. Hoiused
Uletavad finantsplaani
finantsvahendajate hoiuste t0ttu,
laenude ja fondide maht vastab
suuresti plaanile

Tulud edestavad finantsplaani

korgemate teenustasude tottu,
kasumit mojutab positiivselt ka
krediidiportfelli parem kvaliteet

UK osas rohk votmeisikute
varbamisel ja krediidiasutuse
litsentsi taotlemise ettevalmistusel

Kuu kasum 4,9 EURm.
Finantsplaani edestame 3,0 EURmM
vorra



LHV Pank

Klientide aktiivsus on aritiksustes labivalt korge

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused

Laenud klientidele, neto

Voétmenaitajad
Kulu / tulu suhe (C/1)
Neto intressimarginaal (NIM)

13 kuud

13 kuud
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mai.21
10 529
7 892
2 627
4131
6 398
648
790

4 960

mai.21
5211
2 356

mai.21
39,2%
1,6%

YTD21
46 320
35 835
10765
19 602
26718

2249

3419
21 050

YTD21
5211
2 356

YTD21
42,3%
1,6%

YTD20
33 286
26 569
7016
15 439
17 847
7198
1 964
8 685

YTD20
3212

Z00

1768

YTD20
46,4%
2,0%

FP YTD
42 840
34 606

8 084
18 462
24 378

3 850

2 895
17 634

FP YTD
4 062
2323

FP YTD
43,1%
1,7%

AYTD FP
+3 481
+1229
+2 681
+1 141
+2 340
-1 601

+525

+3 416

AYTD FP
+1 160
+33
AYTDFP
-0,8 pp

-0,1 pp

Pangaklientide arv kasvas 3900
ning arveldavate klientide arv
kasvas 3000 vorra. Klientide
aktiivsus korge

Laenuportfell kasvas 35,4 EURmM
vorra, jaotudes peaaegu vordselt
ettevotete ja eraisikute vahel.
Krediidikvaliteet pusib hea

Hoiused kasvasid 485 EURmM, mis
tulenes peamiselt
finantsvahendajate hoiuste
kasvust. Eraisikute hoiused
kasvasid 9 EURmM



LHV Varahaldus
Hallatavate varade maht

Finantstulemus, EURt

Tulud kokku

Kulud kokku

Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud
Fondide maht, EURmM
lls akt. klientide arv (tuh.)

Voétmenaitajad
Kulu / tulu suhe (C/1)
Fondide keskmine tootlus

13 kuud
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mai.21
873
518
355

0
355

mai.21
1617
174

mai.21
59,4%
1,6%

YTD21
4 088
2837
1251

1241
10

YTD21
1617
174

YTD21
69,4%
5,2%

jatkab kasvu

YTD20
3 642
2 591
1052

844
207

YTD20
1418
172

YTD20
72,6%
1,0%

FP YTD
3 969
2791
1177

1 241
-64

FP YTD
1628
178

FP YTD
70,3%
2,4%

AYTD FP
+119

+45

+74

+0

+74

AYTDFP
-11
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AYTD FP
-0,9 pp

+2,8 pp

Kuine puhaskasum 355 EURL,
puhaskasum finantsplaanist veidi
ees

Suurimad fondid L ja XL mais turu
parima, vastavalt 1,9% ja 1,7%
tootlusega. Indeks tousis 0,2%,
pensionifond Roheline alanes
kuuga 0,4%

Klientide arv Il ja lll sambas pusis
aprilliga vorreldes samal tasemel, |l
sambast lahkujate arv tagasihoidlik

Fondide maht kasvamas nii Il kui [l
sambas tingituna eelkdige
tootlusest. AUM tousis kuuga 22
EURmM vorra



LHV Kindlustus
Soiduki- ja liikluskindlustuse toodete turule toomine

inantstul EURt 13kuud ~ mai2l  YTD21  YTD20 FPYTD A YTDFP . . .
Finantstulemus, - «  Jatkus kiire teenitud neto-
Tulud kokku, sh. - 161 379 0 640 -261 ate K o S
Neto teenitud preemiad S 201 432 0 1626  -1194 preemiate kasy, aprilliga vorrelaes
| . +43,8%
Neto tekkinud kahjud e S 39 50 0 502 -452 J
Kulud kokku et 195 2 o ?gi 122 «  Kahjude mahud planeeritust
tulumak ~— -34 -333 66 - - . .
Kasum enne tulumaksu o vaiksemad, klientide rahuloluindeks
Tulumaksukulu s VAN 0 0 0 0 +0 949
Puhaskasum "N~ -34 -333 -66 -165 -168 0
Arimahud 13kuud ~ mai21  YTD21  YTD20 FPYTD AYTDFP A'Q?i SO,'dUk" £ l”K',L,J,SKLndlullstuse
Brutopreemiad, EURt  seeeens A~ 314 3197 0 6260 -3063 MUUK erinevates muugikanalites
Kientide arv (tuh) — eeeenen —/ 129 129 0 na na « Taiendati LHV privaatpanganduse
Vétmenditajad 13kuud ~ mai21  YTD21  YTD20 FPYTD AYTDFP Klientide reisikindlustust Covid-19
Neto kahjusuhe  sosins T 192% 11,7% na  30,9% -19,2 pp kattega
Neto kulusuhe e / 97,9% 165,5% na 79,3% +86,3 pp ° Koos kaupluste sulgemise

piirangute leevendamisega hakkas
taastuma pikendatud
garantiikindlustuse muuk



Madis Toomsalu

LHV Group juhatuse liige
madis.toomsalu@lhv.ee

Meelis Paakspuu

LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee

AS LHV GROUP TARTU MNT 2, TALLINN 6802 670 INFO@LHV.EE LHV.EE
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